

Malerfirmaet Bonde & Mogensen ApS

Solvænget 30, 7400 Herning

CVR-nr. 36 02 94 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Michael Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Bonde & Mogensen ApS Solvænget 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 02 94 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Bonde
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Michael Bonde Holding Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive malerfirma og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.750 t.kr. mod 6.478 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 1.190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	5.750.290	6.478.252
1 Personaleomkostninger	-5.059.141	-4.572.847
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-453.849	-362.640
Driftsresultat	237.300	1.542.765
Andre finansielle indtægter	13.314	8.347
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.358	-19.301
Resultat før skat	171.256	1.531.811
Skat af årets resultat	-41.454	-341.819
Årets resultat	129.802	1.189.992
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	129.802	1.189.992
Disponeret i alt	129.802	1.189.992

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	40.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	40.000	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.962.267	1.049.077
Materielle anlægsaktiver i alt	1.962.267	1.049.077
Deposita	60.000	19.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	19.635
Anlægsaktiver i alt	2.062.267	1.148.712
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	466.310	35.000
Varebeholdninger i alt	466.310	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.445.432	3.765.762
Udskudte skatteaktiver	36.440	0
Andre tilgodehavender	35.702	34.906
Periodeafgrænsningsposter	83.604	8.503
Tilgodehavender i alt	5.601.178	3.809.171
Likvide beholdninger	60.712	680.908
Omsætningsaktiver i alt	6.128.200	4.525.079
Aktiver i alt	8.190.467	5.673.791

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	2.261.260	4.031.458
Egenkapital i alt	2.311.260	4.081.458
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.114
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.114
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.931.354	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.230.936	232.552
Selskabsskat	48.008	349.030
Anden gæld	668.909	992.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.879.207	1.574.219
Gældsforpligtelser i alt	5.879.207	1.574.219
Passiver i alt	8.190.467	5.673.791
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.274.964	4.165.499
Pensioner	131.563	166.433
Andre omkostninger til social sikring	101.194	43.264
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>551.420</u>	<u>197.651</u>
	<u>5.059.141</u>	<u>4.572.847</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>79.358</u>	<u>19.301</u>
	<u>79.358</u>	<u>19.301</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.031.458	2.841.466
Årets overførte overskud eller underskud	129.802	1.189.992
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.900.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.261.260</u>	<u>4.031.458</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.931 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmidler, varelager og debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 8.334.		

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor Råhus Construction ApS stillet en arbejdsgaranti på kr. 500.000

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Bonde Holding Herning ApS, CVR-nr. 39014173 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.